2016年文成县教师招考公示

根据文教发〔2016〕123号文件精神，现将符合教师招考条件的对象名单予以公示。公示时间为：2016年7月6日至7月12日，若对公示情况有异议，请在公示期内向文成县纪委驻教育局纪检组或政工科反映。联系电话：纪检组 0577-59006006，政工科0577-59010733。
	文成县2016年教师招考报名汇总表

	准考证号
	报考职位
	姓名
	性别
	应、历届
	全日制毕业学校
	全日制学历
	专业
	最高学历
	是否师范类
	户籍所在地

	Z16001
	学前教育（非师范）
	厉慧珊
	女
	历
	台州学院（自考）
	大专
	学前教育
	大专
	否
	大峃镇

	Z16002
	学前教育（非师范）
	林烨艳
	女
	历
	文成县职业技术学院
	高中
	旅游管理
	大专
	否
	百丈漈镇

	Z16003
	学前教育（非师范）
	陈银银
	女
	历
	浙江省职业中等专业学校
	高中
	学前教育
	大专
	否
	百丈漈镇

	Z16004
	学前教育（非师范）
	郑晓丽
	女
	历
	中央广播电视大学
	大专
	学前教育
	本科
	否
	西坑镇

	Z16005
	学前教育（非师范）
	王建芳
	女
	历
	文成县成职教中心
	高中
	学前教育
	大专
	否
	樟台村

	Z16006
	学前教育（非师范）
	朱颖颖
	女
	历
	中央广播电视大学
	大专
	学前教育
	大专
	否
	珊溪镇

	Z16007
	学前教育（非师范）
	翁双青
	女
	历
	金华职业技术学院
	大专
	学前教育
	大专
	否
	西坑镇

	Z16008
	学前教育（非师范）
	何红容
	女
	历
	重庆幼儿师范学校
	本科
	学前教育
	本科
	否
	珊溪镇

	Z16009
	学前教育（非师范）
	刘露燕
	女
	历
	珊溪中学
	高中
	学前教育
	大专
	否
	珊溪镇

	Z16010
	学前教育（非师范）
	苏双双
	女
	历
	浙江师范大学
	大专
	学前教育
	大专
	否
	珊溪镇

	Z16011
	学前教育（非师范）
	林新县
	女
	历
	绍兴职业技术学院
	大专
	动漫设计与制作
	大专
	否
	巨屿镇

	Z16012
	学前教育（非师范）
	金珊珊
	女
	历
	浙江省职业中等专业学校
	高中
	学前教育
	大专
	否
	大峃镇

	Z16013
	学前教育（非师范）
	王淑萍
	女
	历
	中央广播电视大学文成分校
	大专
	学前教育
	大专
	否
	大峃镇

	Z16014
	学前教育（非师范）
	胡巧媛
	女
	历
	云和职技校
	高中
	学前教育
	大专
	否
	玉壶镇

	Z16015
	学前教育（非师范）
	胡丹丹
	女
	历
	文成县玉壶中学
	高中
	小学教育
	本科
	否
	玉壶镇

	Z16016
	学前教育（非师范）
	柳欢欢
	女
	历
	文成县珊溪中学
	高中
	学前教育
	大专
	否
	巨屿镇

	Z16017
	学前教育（非师范）
	刘芬
	女
	历
	文成县职业技术学校
	高中
	学前教育
	大专
	否
	珊溪镇

	Z16018
	学前教育（非师范）
	程巍巍
	女
	历
	文成县珊溪中学
	高中
	学前教育
	大专
	否
	珊溪镇

	Z16019
	学前教育（非师范）
	苏莲莲
	女
	历
	浙江省职业中专
	高中
	学前教育
	大专
	否
	大峃镇

	Z16020
	学前教育（非师范）
	林倩倩
	女
	历
	浙江广播电视大学
	大专
	学前教育
	大专
	否
	大峃镇

	Z16021
	学前教育（非师范）
	罗晓婷
	女
	历
	浙江广播电视大学
	大专
	学前教育
	大专
	否
	珊溪镇

	Z16022
	学前教育（非师范）
	詹丽娜
	女
	历
	浙江师范大学（自学）
	大专
	学前教育
	大专
	否
	大峃镇

	Z16023
	学前教育（非师范）
	夏丽丽
	女
	历
	浙江省广播电视大学
	大专
	会计
	大专
	否
	文成县

	Z16024
	学前教育（非师范）
	郑李敏
	女
	历
	文成县教师进修学校
	中专
	幼师
	本科
	否
	珊溪镇

	Z16025
	学前教育（非师范）
	周春霞
	女
	历
	云和职业技术学校
	高中
	大专
	大专
	否
	西坑镇

	Z16026
	学前教育（非师范）
	陈成敏
	女
	历
	南田高中
	高中
	学前教育
	大专
	否
	二源镇

	Z16027
	学前教育（非师范）
	李华美
	女
	历
	河南省新乡师范高等专科学校
	大专
	实用英语
	大专
	否
	大峃镇

	Z16028
	学前教育（非师范）
	纪炎炎
	女
	历
	金华职业技术学院
	大专
	学前教育
	大专
	否
	巨屿镇

	Z16029
	学前教育（非师范）
	王佳妃
	女
	历
	县职业技术学校
	高中
	学前教育
	大专
	否
	大峃镇

	Z16030
	学前教育（非师范）
	郑玲丽
	女
	历
	县教师进修学校
	高中
	学前教育
	大专
	否
	南田镇

	Z16031
	学前教育（非师范）
	陈欣
	女
	历
	温州瓯海职业中专集团学校
	高中
	学前教育
	大专
	否
	大峃镇

	Z16032
	学前教育（非师范）
	王丽娜
	女
	历
	杭州市桐庐县富春高级中学
	高中
	学前教育
	大专
	否
	百丈漈镇

	Z16033
	学前教育（非师范）
	金萍萍
	女
	历
	温州女子职业学校
	高中
	学前教育
	大专
	否
	西坑镇

	Z16034
	学前教育（非师范）
	刘慧洁
	女
	历
	文成县职业中专
	高中
	学前教育
	大专
	非
	大峃镇

	Z16035
	学前教育（非师范）
	李迎滨
	女
	历
	浙江师范大学（自学）
	大专
	学前教育
	大专
	非
	珊溪镇

	Z16036
	学前教育（非师范）
	王明明
	女
	历
	珊溪中学
	高中

	大专
	非
	珊溪镇

	Z16037
	学前教育（非师范）
	纪小芳
	女
	历
	文成县职业中专
	高中
	学前教育
	本科
	非
	西坑镇

	Z16038
	学前教育（非师范）
	夏静思
	女
	历
	浙江师范大学（自学）
	大专
	学前教育
	大专
	非
	珊溪镇

	Z16039
	学前教育（非师范）
	李秀丽
	女
	历
	华中师范大学（网络）
	大专
	学前教育
	大专
	非
	西坑镇

	Z16040
	学前教育（非师范）
	郭晓辉
	女
	历
	珊溪中学
	高中

	大专
	非
	巨屿镇

	Z16041
	学前教育（非师范）
	邢苏静
	女
	历
	文成县职业中专
	高中
	学前教育
	大专
	非
	文成县

	Z16042
	学前教育（非师范）
	钟瑞云
	女
	历
	文成县职业中专
	高中
	学前教育
	大专
	非
	百丈漈镇

	Z16043
	学前教育（非师范）
	叶海萍
	女
	历
	文成县职业中专
	高中
	学前教育
	大专
	非
	文成县

	Z16044
	学前教育（非师范）
	林丽丽
	女
	历
	海口经济职业技术学院
	大专
	空中乘务与旅游
	本科
	非
	文成县

	Z16045
	学前教育（非师范）
	钟玲燕
	女
	历
	浙江林学院
	大专
	艺术园林
	大专
	非
	瑞安市

	Z16046
	学前教育（非师范）
	陈爱琴
	女
	历
	文成县职业中专
	高中
	学前教育
	大专
	非
	文成县

	Z16047
	学前教育（非师范）
	林燕飞
	女
	历
	珊溪中学
	高中

	大专
	非
	文成县

	Z16048
	学前教育（非师范）
	刘胜红
	女
	历
	文成县职业中专
	高中
	学前教育
	大专
	非
	文成县

	Z16049
	学前教育（非师范）
	蔡纯纯
	女
	历
	文成县职业中专
	高中
	学前教育
	大专
	非
	文成县

	Z16050
	学前教育（非师范）
	周颖
	女
	历
	文成县职业中专
	高中
	学前教育
	大专
	非
	文成县

	Z16051
	学前教育（非师范）
	包小敏
	女
	历
	文成县职业中专
	高中
	学前教育
	大专
	非
	文成县

	Z16052
	学前教育（非师范）
	陈媛媛
	女
	历
	文成县职业中专
	高中
	学前教育
	大专
	非
	文成县

	Z16053
	学前教育（非师范）
	季海燕
	女
	历
	文成县职业中专
	高中
	学前教育
	大专
	非
	文成县

	Z16054
	学前教育（非师范）
	王萍
	女
	历
	文成县职业中专
	高中
	学前教育
	大专
	非
	文成县

	Z16055
	学前教育（非师范）
	郑彬彬
	女
	历
	文成县职业中专
	高中
	学前教育
	大专
	非
	文成县

	Z16056
	学前教育（非师范）
	黄义燕
	女
	历
	文成县职业中专
	高中
	学前教育
	大专
	非
	文成县

	Z16057
	学前教育（非师范）
	兰刘红
	女
	历
	求知中学
	高中

	大专
	非
	文成县

	Z16058
	学前教育（非师范）
	林芳芳
	女
	历
	南田中学
	高中

	大专
	非
	文成县

	Z16059
	学前教育（非师范）
	周晶晶
	女
	历
	丽水职业技术学院
	大专
	音乐表演
	大专
	非
	文成县

	Z16060
	学前教育（非师范）
	郑慧静
	女
	历
	温州市职业中专
	高中
	学前教育
	大专
	非
	文成县

	Z16061
	学前教育（非师范）
	陈秋华
	女
	历
	文成县职业中专
	高中
	学前教育
	大专
	非
	文成县

	Z16062
	学前教育（非师范）
	吴玉琴
	女
	历
	文成中学
	高中

	大专
	非
	文成县

	Z16063
	学前教育（非师范）
	包碎娟
	女
	历
	浙江师范大学
	大专
	汉语言文学
	大专
	非
	文成县

	Z16064
	学前教育（非师范）
	蒋慧莉
	女
	历
	浙江外国语学院
	大专
	学前教育
	大专
	非
	文成县

	Z16065
	学前教育（非师范）
	刘丽丽
	女
	历
	温州职业中专
	高中
	学前教育
	大专
	非
	文成县

	Z16066
	学前教育（非师范）
	戴佳
	女
	历
	瓯海职业中专
	高中
	艺术幼师
	大专
	非
	文成县

	Z16067
	学前教育（非师范）
	林婵
	女
	历
	温州大学
	大专
	学前教育
	大专
	非
	文成县

	Z16068
	学前教育（非师范）
	金丽燕
	女
	历
	温州职业集团学校
	大专
	学前教育
	大专
	非
	文成县

	Z16069
	学前教育（非师范）
	朱汉静
	女
	历
	文成县职业中专
	高中
	艺术
	大专
	非
	文成县

	Z16070
	学前教育（非师范）
	刘懿
	女
	历
	金华职业技术学院
	大专
	音乐表演
	大专
	非
	文成县

	Z16071
	学前教育（非师范）
	胡晓丽
	女
	历
	丽水职业技术学院
	大专
	音乐表演
	大专
	非
	文成县

	Z16072
	学前教育（非师范）
	金蕾蕾
	女
	历
	文成县职业中专
	本科
	学前教育
	本科
	非
	文成县

	Z16073
	学前教育（非师范）
	胡雅珍
	女
	历
	文成县职业中专
	大专
	学前教育
	大专
	非
	文成县

	Z16074
	学前教育（非师范）
	王芳
	女
	历
	杭州师范大学（自考
	大专
	学前教育
	大专
	非
	文成县

	Z16075
	学前教育（非师范）
	周晓丹
	女
	历
	文成县职业中专
	高中
	学前教育
	本科
	非
	文成县

	Z16076
	学前教育（师范）
	陈焱焱
	女
	历
	温州大学教师教育学院
	大专
	学前教育
	大专
	是
	二源镇

	Z16077
	学前教育（师范）
	夏燕燕
	女
	应
	黔南民族师范学院
	本科
	学前教育
	本科
	是
	文成县

	Z16078
	学前教育（师范）
	柳媛媛
	女
	历
	萍乡学院
	本科
	学前教育
	本科
	是
	文成县

	Z16079
	学前教育（师范）
	蓝宏慧
	女
	应
	金华职业技术学院
	大专
	学前教育
	大专
	是
	大峃镇

	Z16080
	学前教育（师范）
	朱秀丽
	女
	历
	温州大学
	大专
	学前教育
	本科
	是
	文成县

	Z16081
	学前教育（师范）
	胡李静
	女
	历
	台州科技职业学院
	大专
	学前教育
	大专
	是
	周壤镇

	Z16082
	学前教育（师范）
	王仕友
	男
	应
	温州大学教师教育学院
	大专
	学前教育
	大专
	是
	百丈漈镇

	Z16083
	学前教育（师范）
	夏媛媛
	女
	历
	浙江师范大学杭州幼儿师范学院
	大专
	学前教育
	大专
	是
	巨屿镇

	Z16084
	学前教育（师范）
	林莉莉
	女
	应
	衢州学院
	大专
	学前教育
	大专
	是
	瑞安市

	Z16085
	学前教育（师范）
	刘环环
	女
	历
	郧阳师范高等专科学校
	大专
	学前教育
	本科
	是
	文成县

	Z16086
	高中化学
	林胜
	男
	历
	杭州师范大学
	本科
	化学（师范）
	本科
	是
	平阳县

	Z16087
	高中化学
	黄文华
	女
	应
	浙江师范大学
	本科
	化学
	本科
	是
	瑞安市

	Z16088
	高中化学
	张翠英
	女
	应
	浙江师范大学
	本科
	化学
	本科
	是
	瑞安市

	Z16089
	高中化学
	王思思
	女
	历
	浙江师范大学
	本科
	化学
	本科
	是
	瑞安市

	Z16090
	高中化学
	宋梦玲
	女
	历
	新乡学院
	本科
	化学
	本科
	是
	瑞安市

	Z16091
	小学语文
	明晓文
	女
	历
	黄石理工学院
	大专
	初等教育
	大专
	是
	大峃镇

	Z16092
	小学语文
	刘婷婷
	女
	历
	杭州职业技术学院
	大专
	针织技术与针织服装
	大专
	否
	瑞安市

	Z16093
	小学语文
	黄雪萍
	女
	应
	咸宁职业技术学院
	大专
	英语教育
	大专
	是
	珊溪镇

	Z16094
	小学语文
	翁香妹
	女
	历
	金华职业技术学院
	大专
	市场营销
	大专
	否
	峃口镇

	Z16095
	小学语文
	刘茜茜
	女
	历
	温州职业技术学院
	大专
	市场营销
	大专
	否
	龙川乡

	Z16096
	小学语文
	蒋素芬
	女
	历
	浙江国际海运职业技术学院
	大专
	旅游英语
	大专
	否
	南田镇

	Z16097
	小学语文
	赵孟姬
	女
	历
	宁波大红鹰学院
	本科
	财务管理
	本科
	否
	大峃镇

	Z16098
	小学语文
	金茜茜
	女
	应
	浙江越秀外国语学院
	本科
	编辑出版学
	本科
	否
	大峃镇

	Z16099
	小学语文
	杨扬
	女
	应
	金华职业技术学院
	大专
	初等教育
	大专
	是
	大峃镇

	Z16100
	小学语文
	陈洁
	女
	历
	浙江东方职业技术学院
	大专
	文秘
	本科
	否
	大峃镇

	Z16101
	小学语文
	钟芬芬
	女
	应
	丽水学院
	本科
	对外汉语
	本科
	否
	黄坦镇

	Z16102
	小学语文
	谢婉婷
	女
	应
	丽水职业技术学院
	大专
	文秘
	大专
	否
	文成县

	Z16103
	小学语文
	林文洁
	女
	历
	浙江万里学院
	本科
	艺术设计
	本科
	否
	大峃镇

	Z16104
	小学语文
	张佳佳
	女
	应
	温州科技职业学院
	大专
	金融管理
	大专
	否
	巨屿镇

	Z16105
	小学语文
	许金凤
	女
	历
	温州大学
	本科
	汉语言文学（教育）
	本科
	是
	南田镇

	Z16106
	小学语文
	王霞
	女
	历
	台州科技职业学院
	大专
	观光农业
	大专
	否
	珊溪镇

	Z16107
	小学语文
	毛君媛
	女
	历
	温州大学瓯江学院
	本科
	汉语言文学
	本科
	否
	珊溪镇

	Z16108
	小学语文
	包安妮
	女
	历
	金华职业技术学院
	大专
	工业环保与安全技术
	大专
	否
	珊溪镇

	Z16109
	小学语文
	钟思钗
	女
	历
	丽水学院
	大专
	初等教育
	大专
	是
	大峃镇

	Z16110
	小学语文
	吴小梅
	女
	历
	湖北水利水电职业技术学院
	本科
	文秘
	本科
	否
	珊溪镇

	Z16111
	小学语文
	赵俏楠
	女
	历
	私立华联学院
	大专
	任务
	本科
	否
	大峃镇

	Z16112
	小学语文
	黄烯曦
	女
	历
	浙江广播电视大学萧山学院
	本科
	英语
	本科
	否
	二源镇

	Z16113
	小学语文
	傅林飞
	女
	历
	丽水职业技术学院
	大专
	商务英语
	大专
	否
	黄坦镇

	Z16114
	小学语文
	黄小青
	女
	历
	浙江越秀外国语学院
	本科
	汉语言文学
	本科
	非
	文成县

	Z16115
	小学语文
	潘彬彬
	女
	应
	丽水学院
	大专
	文秘
	大专
	非
	文成县

	Z16116
	小学语文
	廖婷婷
	女
	应
	浙江越秀外国语学院
	本科
	国际经济与贸易
	本科
	非
	文成县

	Z16117
	小学语文
	赵慧敏
	女
	历
	重庆师范大学涉外商贸学院
	大专
	汉语
	大专
	非
	文成县

	Z16118
	小学语文
	毛晓燕
	女
	历
	浙江育英职业技术学院
	大专
	市场营销
	本科
	非
	文成县

	Z16119
	小学语文
	王蓉蓉
	女
	历
	台州学院
	本科
	汉语言文学
	本科
	非
	文成县

	Z16120
	小学语文
	赵银银
	女
	历
	杭州万向职业技术学院
	大专
	商务英语
	大专
	非
	文成县

	Z16121
	小学语文
	张丽静
	女
	历
	上海杉达学院
	本科
	英语
	本科
	非
	文成县

	Z16122
	小学语文
	林乐乐
	女
	历
	温州大学
	大专
	初等教育
	本科
	是
	瑞安市

	Z16123
	小学语文
	王伊静
	女
	历
	温州科技职业学院
	大专
	宠物医学
	大专
	非
	文成县

	Z16124
	小学语文
	邓丽丽
	女
	应
	汉江师范学院
	大专
	初等教育
	本科
	是
	文成县

	Z16125
	小学语文
	吴璐茜
	女
	应
	广西师范学院师园学院
	本科
	汉语言文学
	本科
	是
	文成县

	Z16147
	高中政治
	苏青青
	女
	历
	浙江师范大学
	本科
	思想政治教育
	本科
	是
	鹿城区

	Z16148
	高中政治
	孙丽娜
	女
	历
	杭州师范大学
	本科
	思想政治教育
	本科
	是
	瑞安市

	Z16149
	职高电子商务
	赵丽
	女
	历
	湖州师范学院求真学院
	本科
	电子商务
	本科
	是
	龙川乡

	Z16150
	职高电子商务
	纪暁燕
	女
	历
	湖州师范学院求真学院
	本科
	电子商务
	本科
	非
	文成县

	Z16151
	小学数学
	赵蕾蕾
	女
	应
	绍兴文理学院
	本科
	工商管理
	本科
	否
	黄坦镇

	Z16152
	小学数学
	吴玉环
	女
	历
	杭州师范大学钱江学院
	本科
	数学与应用数学
	本科
	否
	巨屿镇

	Z16153
	小学数学
	林海洋
	女
	历
	金华职业技术学院
	大专
	旅游管理
	大专
	否
	大峃镇

	Z16154
	小学数学
	王茜茜
	女
	历
	浙江汽车职业技术学院
	大专
	计算机辅助设计与制造
	本科
	否
	大峃镇

	Z16155
	小学数学
	刘万庆
	男
	历
	宁波大红鹰学院
	大专
	软件技术
	本科
	否
	珊溪镇

	Z16156
	小学数学
	邢丽丽
	女
	历
	吉首大学张家界学院
	本科
	旅游管理
	本科
	否
	黄坦镇

	Z16157
	小学数学
	吴春萍
	女
	历
	浙江工业大学之江学院
	本科
	国际经济与贸易
	本科
	否
	乐清市

	Z16158
	小学数学
	梅理敏
	女
	历
	绍兴文理学院
	本科
	环境科学
	本科
	否
	玉壶镇

	Z16159
	小学数学
	郑海燕
	女
	应
	衢州职业技术学院
	大专
	计算机科学与技术
	本科
	否
	大峃镇

	Z16160
	小学数学
	张翀
	女
	历
	中国计量学院现代科技学院
	本科
	产品质量工程
	本科
	否
	大峃镇

	Z16161
	小学数学
	赵银丹
	女
	历
	湖州职业技术学院
	大专
	文秘
	本科
	否
	文成县

	Z16162
	小学数学
	赵赛哲
	男
	历
	温州大学瓯江学院
	本科
	英语
	本科
	否
	大峃镇

	Z16163
	小学数学
	张玲玲
	女
	历
	浙江理工大学科技与艺术学院
	本科
	市场营销
	本科
	否
	大峃镇

	Z16164
	小学数学
	朱玉根
	男
	历
	金华职业技术学校
	大专
	高分子
	本科
	否
	珊溪镇

	Z16165
	小学数学
	刘焱妃
	女
	应
	浙江中医药大学
	本科
	市场营销
	本科
	否
	珊溪镇

	Z16166
	小学数学
	朱秋楠
	女
	历
	浙江工商职业技术学院
	大专
	数控技术
	大专
	否
	黄坦镇

	Z16167
	小学数学
	刘巧淼
	女
	历
	浙江大学城市学院
	本科
	统计学
	本科
	否
	珊溪镇

	Z16168
	小学数学
	高美玲
	女
	历
	金华职业技术学院
	大专
	工业环保与安全技术
	大专
	否
	南田镇

	Z16169
	小学数学
	刘佳
	女
	应
	温州大学瓯江学院
	本科
	数学与应用数学
	本科
	否
	南田镇

	Z16170
	小学数学
	蓝雪婷
	女
	应
	中南民族大学
	本科
	信息与计算科学
	本科
	否
	南田镇

	Z16171
	小学数学
	周静
	女
	历
	温州大学
	本科
	服装设计与表演
	本科
	否
	大峃镇

	Z16172
	小学数学
	赵慧珍
	女
	历
	浙江师范大学行知学院
	本科
	机械设计制造及其自动化
	本科
	否
	黄坦镇

	Z16173
	小学数学
	程德
	男
	历
	温州职业技术学院
	大专
	计算机应用
	大专
	否
	大峃镇

	Z16174
	小学数学
	陈奥雪
	女
	历
	金华职业技术学院
	大专
	产品造型设计
	本科
	非
	文成县

	Z16175
	小学数学
	李春莲
	女
	历
	丽水学院
	大专
	旅游管理
	大专
	非
	文成县

	Z16176
	小学数学
	黄茜茜
	女
	应
	温州科技职业学院
	大专
	食品检验
	大专
	非
	文成县

	Z16177
	小学数学
	蔡敏
	女
	历
	西安培华学院
	本科
	行政管理
	本科
	非
	文成县

	Z16178
	小学数学
	叶莎莎
	女
	历
	丽水学院
	大专
	工业分析与检验
	大专
	非
	文成县

	Z16179
	小学数学
	金亭亭
	女
	历
	湖州师范学院求真学院
	本科
	应用心理学
	本科
	非
	文成县

	Z16180
	小学数学
	朱莹莹
	女
	历
	浙江工商职业技术学院
	大专
	模具设计与制造
	本科
	非
	文成县

	Z16181
	小学数学
	叶崇崇
	女
	历
	温州大学
	大专
	初等教育
	大专
	是
	文成县

	Z16182
	小学数学
	叶青青
	女
	历
	浙江工贸职业技术学院
	大专
	信用管理
	本科
	非
	文成县

	Z16183
	小学数学
	陈友友
	男
	历
	温州大学城市学院
	大专
	国际经济与贸易
	大专
	非
	文成县

	Z16192
	初中语文
	苏婷婷
	女
	应
	湘南学院
	本科
	汉语言文学师范
	本科
	是
	珊溪镇

	Z16193
	初中语文
	郑洁
	女
	应
	浙江师范大学
	本科
	汉语言文学
	本科
	是
	峃口镇

	Z16194
	初中语文
	周丽萍
	女
	应
	浙江师范大学行知学院
	本科
	汉语言文学
	本科
	否
	大峃镇

	Z16195
	初中语文
	刘群
	女
	应
	浙江师范大学行知学院
	本科
	汉语言文学
	本科
	否
	珊溪镇

	Z16196
	初中语文
	余婕
	女
	应
	台州学院
	本科
	汉语言文学（师范）
	本科
	是
	大峃镇

	Z16197
	初中语文
	叶慧颖
	女
	历
	湖州师范学院求真学院
	本科
	汉语言文学
	本科
	否
	大峃镇

	Z16198
	初中语文
	叶瑾怡
	女
	应
	浙江海洋大学
	本科
	汉语言文学（师范）
	本科
	是
	文成县

	Z16199
	初中语文
	陈丽
	女
	历
	浙江万里学院
	本科
	汉语言文学
	本科
	非
	文成县

	Z16202
	中小学体育
	周宗杰
	男
	历
	长沙师范学院
	大专
	体育教育
	大专
	是
	黄坦镇

	Z16203
	中小学体育
	许丹丹
	女
	应
	莆田学院
	本科
	体育教育
	本科
	是
	大峃镇

	Z16204
	中小学体育
	张仁毅
	男
	历
	浙江师范大学行知学院
	本科
	环境科学
	本科
	否
	大峃镇

	Z16205
	中小学体育
	张东
	男
	应
	宁波城市职业技术学院
	大专
	园艺技术
	大专
	否
	黄坦镇

	Z16206
	中小学体育
	赵汉伟
	男
	应
	莆田学院
	本科
	体育教育
	本科
	是
	黄坦镇

	Z16207
	中小学体育
	邵珂
	男
	历
	成都体育学院
	本科
	运动训练
	本科
	非
	文成县

	Z16208
	中小学体育
	郑凯
	男
	历
	吉林体育学院
	本科
	运动训练
	本科
	非
	文成县

	Z16211
	高中地理
	叶其根
	男
	应
	浙江师范大学
	本科
	地理科学
	本科
	是
	西坑镇

	Z16212
	高中地理
	毛爱丽
	女
	历
	湖南衡阳师范学院
	本科
	地理科学
	本科
	是
	瓯海区

	Z16213
	高中地理
	叶旭亲
	男
	应
	宁波大学
	本科
	地理科学
	本科
	是
	文成县

	Z16214
	会计
	曾颖颖
	女
	应
	浙江财经大学东方学院
	本科
	财务管理
	本科
	否
	文成县

	Z16215
	会计
	周巧丽
	女
	应
	温州大学城市学院
	本科
	会计学
	本科
	否
	黄坦镇

	Z16216
	会计
	胡颖颖
	女
	应
	嘉兴学院
	本科
	财务管理
	本科
	否
	大峃镇

	Z16217
	会计
	王青
	女
	历
	浙江农林大学天目学院
	本科
	财务管理
	本科
	否
	大峃镇

	Z16218
	会计
	包利
	男
	历
	上海财经大学浙江学院
	本科
	会计学
	本科
	否
	珊溪镇

	Z16219
	会计
	郑黎彪
	男
	历
	浙江师范大学行知学院
	本科
	财务管理
	本科
	否
	大峃镇

	Z16220
	会计
	林烨
	女
	应
	同济大学浙江学院
	本科
	会计学
	本科
	否
	大峃镇

	Z16221
	会计
	潘洋洋
	女
	应
	浙江万里学院
	本科
	会计学
	本科
	否
	珊溪镇

	Z16222
	会计
	陈一圆
	女
	历
	浙江师范大学行知学院
	本科
	会计学
	本科
	否
	文成县

	Z16223
	会计
	刘银银
	女
	历
	宁波大红鹰学院
	本科
	财务管理
	本科
	否
	珊溪镇

	Z16224
	会计
	陈烨
	女
	历
	温州大学城市学院
	本科
	会计学
	本科
	否
	大峃镇

	Z16225
	会计
	邢德杰
	男
	历
	嘉兴学院南湖学院
	本科
	会计学
	本科
	否
	黄坦镇

	Z16226
	会计
	郑佳璇
	女
	应
	杭州电子科技大学信息工程学院
	本科
	财务管理
	本科
	否
	大峃镇

	Z16227
	会计
	赵笑瑜
	女
	历
	南京财经大学江山学院
	本科
	工商管理
	本科
	非
	文成县

	Z16228
	会计
	赵红
	女
	历
	沈阳理工大学应用技术学院
	本科
	会计学
	本科
	非
	文成县

	Z16229
	会计
	张爱平
	女
	历
	温州大学城市学院
	本科
	财务管理
	本科
	非
	文成县

	Z16230
	会计
	王静玲
	女
	应
	绍兴文理学院
	本科
	会计学
	本科
	非
	文成县

	Z16231
	会计
	周河苗
	女
	应
	长春大学旅游学院
	本科
	会计学
	本科
	非
	文成县

	Z16232
	会计
	兰瑞星
	女
	应
	宁波大红鹰学院
	本科
	财务管理
	本科
	非
	文成县

	Z16233
	会计
	胡进多
	男
	历
	浙江农林大学
	本科
	会计学
	本科
	非
	文成县

	Z16234
	会计
	林群群
	女
	历
	温州大学瓯江学院
	本科
	财务管理
	本科
	非
	文成县

	Z16235
	会计
	刘铼铼
	女
	历
	滨州学院
	本科
	财务管理
	本科
	非
	文成县

	Z16236
	会计
	陈宁宁
	女
	应
	湖北经济学院
	本科
	会计学
	本科
	非
	文成县

	Z16237
	会计
	林双双
	女
	历
	温州大学瓯江学院
	本科
	财务管理
	本科
	非
	文成县

	Z16238
	会计
	陈永烨
	男
	应
	南京理工大学
	本科
	财务管理
	本科
	非
	文成县

	Z16239
	会计
	李静
	女
	历
	浙江师范大学行知学院
	本科
	会计学
	本科
	非
	文成县

	Z16240
	会计
	赵安雨
	女
	历
	温州大学城市学院
	本科
	会计学
	本科
	非
	文成县

	Z16241
	初中科学
	麻艳玲
	女
	历
	丽水学院
	本科
	化学教育
	本科
	是
	丽水市

	Z16242
	初中科学
	朱奇平
	男
	应
	丽水学院
	本科
	生物科学（师范）
	本科
	是
	大峃镇

	Z16243
	初中科学
	林彬彬
	女
	历
	湖州师范学院
	本科
	应用物理学
	本科
	否
	平阳县

	Z16244
	初中科学
	夏杉杉
	女
	应
	湖州师范学院求真学院
	本科
	生物工程
	本科
	否
	珊溪镇

	Z16245
	初中科学
	潘李芝
	女
	应
	台州学院
	本科
	生物科学（师范）
	本科
	是
	巨屿镇

	Z16246
	初中科学
	夏明娜
	女
	应
	中国计量大学现代科技学院
	本科
	产品质量工程
	本科
	否
	大峃镇

	Z16247
	初中科学
	邢菲菲
	女
	历
	浙江万里学院
	本科
	生物工程
	本科
	否
	黄坦镇

	Z16248
	初中科学
	杨丽芬
	女
	历
	绍兴文理学院
	本科
	服装设计与工程
	本科
	非
	文成县

	Z16249
	初中科学
	夏肇顺
	男
	应
	台州学院
	本科
	化学
	本科
	是
	文成县

	Z16250
	初中科学
	张德春
	男
	应
	丽水学院
	本科
	生物科学
	本科
	是
	文成县

	Z16251
	初中科学
	胡超洲
	男
	历
	台州学院
	本科
	化学师范
	本科
	是
	文成县

	Z16252
	初中科学
	王君弟
	男
	历
	杭州电子科技大学
	本科
	信息对抗
	本科
	非
	文成县

	Z16253
	初中科学
	朱思慧
	女
	历
	台州学院
	本科
	生物科学
	本科
	是
	文成县

	Z16254
	初中科学
	朱仕熙
	男
	应
	贵州师范大学
	本科
	物理学
	本科
	是
	贵州平坝县

	Z16255
	初中科学
	谢尧
	男
	历
	台州学院
	本科
	科学教育
	本科
	是
	文成县

	Z16266
	信息技术
	林海飞
	女
	历
	上海师范大学天华学院
	本科
	网络工程
	本科
	否
	大峃镇

	Z16267
	信息技术
	周张丹
	女
	应
	绍兴职业技术学院
	大专
	计算机应用技术
	大专
	非
	文成县

	Z16268
	特殊教育
	林智翔
	男
	历
	浙江特殊教育职业学院
	大专
	儿童康复
	大专
	否
	瑞安市

	Z16269
	特殊教育
	王飞
	女
	历
	浙江艺术职业学院
	大专
	社区管理与服务（残疾儿童教育康复）
	大专
	否
	大峃镇

	Z16271
	小学英语
	苏蕾蕾
	女
	应
	浙江财经大学
	本科
	英语
	本科
	否
	巨屿镇

	Z16272
	小学英语
	蒋丽莉
	女
	历
	浙江广播电视大学
	大专
	英语
	本科
	否
	大峃镇

	Z16273
	小学英语
	叶玲琴
	女
	历
	台州学院
	本科
	英语
	本科
	否
	双桂乡

	Z16274
	小学英语
	余菲菲
	女
	历
	绍兴文理学院元培学院
	本科
	英语
	本科
	否
	文成县

	Z16275
	小学英语
	刘建亮
	男
	历
	浙江越秀外国语学院
	本科
	英语
	本科
	否
	珊溪镇

	Z16276
	小学英语
	王丽丽
	女
	历
	随州职业技术学院
	大专
	商务英语
	大专
	否
	珊溪镇

	Z16277
	小学英语
	吴莹莹
	女
	历
	绍兴越秀外国语学院
	大专
	英语教育
	本科
	是
	大峃镇

	Z16278
	小学英语
	纪芳云
	女
	历
	浙江越秀外国语学院
	大专
	英语教育
	本科
	否
	黄坦镇

	Z16279
	小学英语
	金潇潇
	女
	应
	贵州工程应用技术学院
	本科
	英语
	本科
	是
	文成县

	Z16280
	小学英语
	黄青青
	女
	历
	湖州师范学院
	本科
	英语
	本科
	否
	珊溪镇

	Z16281
	小学英语
	陈珍珍
	女
	历
	台州职业技术学院
	大专
	实用英语
	大专
	否
	大峃镇

	Z16282
	小学英语
	李春苗
	女
	历
	浙江理工大学
	本科
	英语
	本科
	否
	西坑镇

	Z16283
	小学英语
	华丽丽
	女
	历
	浙江广播电视大学
	大专
	英语
	本科
	否
	大峃镇

	Z16284
	小学英语
	谢爱娟
	女
	历
	宁波广播电视大学
	本科
	英语
	本科
	否
	文成县

	Z16285
	小学英语
	夏芳
	女
	应
	金华职业技术学院
	大专
	英语教育
	大专
	是
	南田镇

	Z16286
	小学英语
	陈文静
	女
	历
	浙江越秀外国语学院
	大专
	应用英语
	本科
	否
	大峃镇

	Z16287
	小学英语
	陈晓芬
	女
	历
	丽水学院
	大专
	商务英语
	大专
	否
	大峃镇

	Z16288
	小学英语
	夏慧敏
	女
	历
	浙江越秀外国语学院
	本科
	英语
	本科
	否
	珊溪镇

	Z16289
	小学英语
	程莎莎
	女
	应
	绍兴文理学院元培学院
	本科
	英语
	本科
	否
	大峃镇

	Z16290
	小学英语
	李潇翔
	女
	应
	绍兴文理学院
	本科
	英语
	本科
	否
	大峃镇

	Z16291
	小学英语
	钟进富
	男
	历
	丽水学院
	大专
	初等教育（中文与英文）
	大专
	是
	黄坦镇

	Z16292
	小学英语
	何南燕
	女
	历
	海南外国语职业学院
	大专
	应用英语
	大专
	是
	玉壶镇

	Z16293
	小学英语
	张培培
	女
	历
	绍兴职业技术学校
	大专
	商务英语
	大专
	否
	文成县

	Z16294
	小学英语
	胡国红
	女
	历
	浙江商业职业技术学院
	大专
	物流管理
	本科
	否
	二源镇

	Z16295
	小学英语
	蔡云凤
	女
	应
	丽水学院
	本科
	英语师范
	本科
	是
	文成县

	Z16296
	小学英语
	华丽丽
	女
	应
	金华职业技术学院金华教育学院教学点
	大专
	小学英语教育
	大专
	是
	南田镇

	Z16297
	小学英语
	夏荣荣
	女
	历
	浙江越秀外国语学院
	本科
	英语
	本科
	否
	珊溪镇

	Z16298
	小学英语
	胡海燕
	女
	历
	宁波教育学院
	大专
	应用英语
	大专
	否
	二源镇

	Z16299
	小学英语
	赵秋娥
	女
	历
	江苏大学
	本科
	国贸
	本科
	否
	大峃镇

	Z16300
	小学英语
	刘菁
	女
	应
	东北师范大学人文学院
	本科
	英语教育
	本科
	否
	南田镇

	Z16301
	小学英语
	陈璐瑶
	女
	历
	咸宁职业技术学院
	大专
	英语教育
	大专
	是
	大峃镇

	Z16302
	小学英语
	周丽丽
	女
	历
	上海杉达学院
	本科
	旅游管理
	本科
	否
	文成县

	Z16303
	小学英语
	王婷婷
	女
	历
	温州大学城市学院
	大专
	商务英语
	大专
	否
	黄坦镇

	Z16304
	小学英语
	胡伊伊
	女
	历
	浙江越秀外国语学院
	本科
	英语
	本科
	非
	文成县

	Z16305
	小学英语
	田小芬
	女
	历
	浙江师范大学行知学院
	本科
	英语
	本科
	非
	文成县

	Z16306
	小学英语
	王微微
	女
	应
	浙江师范大学行知学院
	本科
	英语
	本科
	非
	文成县

	Z16307
	小学英语
	郑嫦婵
	女
	历
	温州大学教师教育学院
	大专
	小学教育
	本科
	非
	文成县

	Z16308
	小学英语
	吴丹丹
	女
	历
	嘉兴学院南湖学院
	本科
	英语
	本科
	非
	文成县

	Z16309
	小学英语
	夏金仙
	女
	历
	浙江大学宁波理工学院
	本科
	英语
	本科
	是
	文成县

	Z16310
	小学英语
	廖伟芬
	女
	历
	浙江国际海运职业技术学院
	本科
	商务英语
	本科
	非
	文成县

	Z16311
	小学英语
	金丹丹
	女
	历
	安徽大学
	本科
	英语
	本科
	非
	文成县

	Z16312
	小学英语
	谢秋英
	女
	历
	温州大学瓯江学院
	本科
	英语
	本科
	非
	文成县

	Z16313
	小学英语
	刘琴书
	女
	历
	温州大学瓯江学院
	本科
	国际贸易
	本科
	非
	文成县

	Z16314
	小学英语
	聂爱香
	女
	历
	湖南财经高等专科学校
	大专
	应用英语
	本科
	非
	文成县

	Z16315
	小学英语
	余智慧
	女
	历
	浙江万里学院
	本科
	英语
	本科
	非
	文成县

	Z16316
	初中社会
	潘悦
	女
	应
	宁波大学
	本科
	人文教育
	本科
	是
	巨屿镇

	Z16317
	初中社会
	胡芳妹
	女
	历
	浙江财经大学
	本科
	汉语言文学
	本科
	非
	文成县

	Z16324
	中小学美术
	王忆男
	女
	历
	丽水学院
	本科
	平面设计
	本科
	否
	珊溪镇

	Z16325
	中小学美术
	刘娇娇
	女
	应
	湖州师范学院
	本科
	美术教育
	本科
	是
	百丈漈镇

	Z16326
	中小学美术
	蔡圆圆
	女
	历
	浙江工贸职业技术学院
	本科
	艺术设计
	本科
	否
	二源镇

	Z16327
	中小学美术
	吴雯雯
	女
	历
	浙江树人大学
	大专
	视觉传达设计
	大专
	否
	文成县

	Z16328
	中小学美术
	沈洁
	女
	历
	中国美术学院
	大专
	雕塑
	大专
	否
	大峃镇

	Z16329
	中小学美术
	包怡馨
	女
	应
	中国美术学院
	大专
	产品造型（日用陶瓷）
	大专
	否
	珊溪镇

	Z16330
	中小学美术
	黄思敏
	女
	历
	浙江工业大学之江学院
	本科
	动画设计
	本科
	否
	文成县

	Z16331
	中小学美术
	邓璐璐
	女
	历
	绍兴文理学院上虞分院
	大专
	艺术设计
	本科
	否
	文成县

	Z16332
	中小学美术
	周灵依
	女
	历
	温州大学瓯江学院
	本科
	艺术设计
	本科
	否
	大峃镇

	Z16333
	中小学美术
	朱倩
	女
	历
	丽水职业技术学院
	大专
	装潢艺术设计
	大专
	否
	大峃镇

	Z16334
	中小学美术
	陈依倩
	女
	历
	浙江理工大学科技与艺术学院
	本科
	艺术设计（服装艺术设计）
	本科
	否
	大峃镇

	Z16335
	中小学美术
	吴琼玮
	女
	应
	浙江工商大学杭州商学院
	本科
	艺术设计
	本科
	非
	文成县

	Z16336
	中小学美术
	赵朱云
	女
	应
	浙江外国语学院
	本科
	美术学
	本科
	是
	文成县

	Z16337
	中小学美术
	周张瑜
	女
	历
	绍兴文理学院
	大专
	艺术设计
	本科
	非
	温州市

	Z16338
	中小学美术
	刘晓珍
	女
	历
	绍兴文理学院
	大专
	艺术设计
	本科
	非
	文成县

	Z16339
	中小学美术
	林鑫
	女
	应
	杭州师范大学钱江学院
	本科
	动画
	本科
	非
	文成县

	Z16340
	中小学音乐
	林盈盈
	女
	应
	衡阳师范学院
	本科
	音乐学
	本科
	是
	珊溪镇

	Z16341
	中小学音乐
	包秋静
	女
	应
	浙江省湖州师范学院
	本科
	音乐（表演）
	本科
	否
	文成县

	Z16342
	中小学音乐
	吴漂漂
	女
	应
	温州大学音乐学院
	本科
	音乐学（师范）
	本科
	是
	大峃镇

	Z16343
	中小学音乐
	刘珊珊
	女
	历
	浙江外国语学院
	本科
	音乐学（师范）
	本科
	是
	珊溪镇

	Z16344
	中小学音乐
	吴慧婷
	女
	历
	西南大学育才学院
	大专
	音乐表演
	本科
	是
	大峃镇

	Z16345
	中小学音乐
	程欢欢
	女
	历
	丽水学院
	大专
	群众文化艺术
	大专
	非
	文成县

	Z16346
	中小学音乐
	包银玲
	女
	历
	浙江外国语学院
	本科
	音乐表演
	本科
	非
	鹿城区

	Z16347
	中小学音乐
	阙瑾瑜
	女
	历
	温州大学初等教育
	大专
	音乐
	大专
	非
	瑞安市

                                          文成县教育局

                                 2016年7月6日